แบบฟอร์ม 2
แบบฟอร์มการน าเสนอแนวปฏิบัติที่ดี (Good Practice)

โครงการจัดนิทรรศการแสดงผลงานการจัดการความรู้
ของมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕68

(SNRU KM share & learn 2025)

ชื่อเรื่อง/แนวปฏิบัติที่ดี ระบบจัดท าค าสั่งออนไลน์ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
ชื่อ-สกุล ผู้น าเสนอ
1. นางศิริปภาวี วิชาชาติ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไปปฏิบัติการ
2. นางนุชนารถ พิมกร เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไปปฏิบัติการ

ชื่อ-สกุล สมาชิกชุมชนนักปฏิบัติ/ทีมงาน
1.